（様式３）

措 置 報 告 書

                                                             伊建  第 ２２７７号

                                                             平成２８年 ３月２４日

 三重県環境調整システム推進会議 会長  様

                                                                  伊勢建設事務所長

 平成２８年 ３月１６日付けで通知のあった審議結果通知書の内容について、次のとおり措置しましたの
で報告します。

  対 象 事 業 の 名 称  一級河川宮川水系（指定区間）河川整備計画

  通  知  事  項           措    置    内    容

（動植物への影響につ
いて）

〇大内山川流域には天
然記念物のネコギギ
の生息地域があるの
で、環境配慮検討書
３頁の「土地利用規
制の現況」欄の文化
財保護法に、天然記
念物を記載いただく
とともに、実際の事
業化にあたっては、
社会教育・文化財保
護課に事前協議され
たい。

（廃棄物について）

〇橋梁の塗装に鉛やＰ
ＣＢが含まれるおそ
れがあるので、実際
の事業化にあたり既
設橋梁の撤去が必要
になる場合には、廃
棄物・リサイクル課
又は地域環境室に相
談されたい。

 〇環境配慮検討書３頁の「土地利用規制の現況」欄に「天

然記念物」を記載しました。

   また、工事着手前には社会教育・文化財保護課に事
前協議を行います。

既設橋梁の撤去が必要となる場合は、廃棄物・リサイクル
課及び地域環境室に相談します。

                                    事務担当 伊勢建設事務所 事業推進室 流域一課 間井 哲矢

                                      ℡0596-276-5227